
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:40 (10:20~10:30)

葉啟臻1 12182017 飛達YIP KAI CHUN

石澄義2 12142017SHI CHENG YI

黃國鈿3 12152017WONG KWOK TIN

梁靖弘4 12132017LEUNG CHING WANG

何樂希5 12072017HO LOK HEI

鄭彧6 12022017CHENG YUK

黃柏諾7 12162017WONG PAK NOK

李子仁8 12092017JAYDEN LEE TSZ YAN

男子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:40 (10:20~10:30)

何俊軒2 12062017HO CHUN HIN JAYDEN

胡晨3 12172017 馬頭涌(WU SUN

趙思捷4 12052017DARREN RAY CHIU

蔡顯倫5 12042017 飛達CHOI HIN LUN

歐陽君柏6 12012017AU YEUNG KWAN PAK

賴昊洋7 12102017LAI HO YEUNG

張博浩8 12032017CHEUNG POK HO JAVIS

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:50 (11:30~11:40)

黃國鈿2 12152017WONG KWOK TIN

許宇翹3 12082017 協調HUI YU KIU

林文晞4 12112017LAM MAN HEI

歐陽君柏5 12012017AU YEUNG KWAN PAK

胡晨6 12172017 馬頭涌(WU SUN

張博浩7 12032017CHEUNG POK HO JAVIS

李卓謙8 12122017LEE CHEUK HIM

男子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:15 (12:55~13:05)

林文晞3 12112017LAM MAN HEI

石澄義4 12142017SHI CHENG YI

何俊軒5 12062017HO CHUN HIN JAYDEN

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:30 (13:10~13:20)

李子仁1 12092017JAYDEN LEE TSZ YAN

何樂希2 12072017HO LOK HEI

梁靖弘3 12132017LEUNG CHING WANG

趙思捷4 12052017DARREN RAY CHIU

胡晨5 12172017 馬頭涌(WU SUN

鄭彧6 12022017CHENG YUK

葉啟臻7 12182017 飛達YIP KAI CHUN

賴昊洋8 12102017LAI HO YEUNG

石澄義9 12142017SHI CHENG YI

歐陽君柏10 12012017AU YEUNG KWAN PAK

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:20 (11:00~11:10)

鄭彧1 12022017CHENG YUK

許宇翹2 12082017 協調HUI YU KIU

李子仁3 12092017JAYDEN LEE TSZ YAN

葉啟臻4 12182017 飛達YIP KAI CHUN

林文晞5 12112017LAM MAN HEI

何樂希6 12072017HO LOK HEI

何俊軒7 12062017HO CHUN HIN JAYDEN

趙思捷8 12052017DARREN RAY CHIU
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